
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
ORDINE DEGLI INGEGNERI 
DELLA REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA 
Regione Borgnalle, 10/L - 11100 AOSTA 
Tel. 0165.236222 – Email: segreteria@ordineingegneriaosta.it - Pec: ordine.aosta@ingpec.eu 

Aosta, lì 28/05/2025 
Prot. n. 591/2025 
 
 
Deliberazione di ammissione candidati – Concorso pubblico per esami per l’assunzione a tempo 
indeterminato e parziale di n. 2 unità nell’area B degli assistenti posiz. Economica B1 del CCNL del 
personale non dirigente del comparto funzioni centrali con profilo “assistente amministrativo” da 
inquadrare nei ruoli dell’Ordine degli Ingegneri della Regione Autonoma Valle d’Aosta 
 
Richiamata la propria Deliberazione n. 61 del 11/02/2025 con la quale era approvato il bando di concorso in 
oggetto; 
 
Visti, in particolare, gli artt. 2, 3, 4 e 5 del Bando di concorso; 
 
Verificato che il Bando di concorso è stato pubblicato sul Portale del Reclutamento "inPA" il 31/03/2025 
con scadenza il 30/04/2025; 
 
dato atto che alla scadenza del termine di presentazione delle domande risultano pervenute 
n. 9 candidature, come da report estrapolato dal portale InPA; 
 
esaminate le candidature ed effettuata l’istruttoria circa il possesso da parte dei candidati dei 
requisiti previsti dal bando per l’ammissione al concorso, sulla base di quanto dagli stessi 
autocertificato; 
 
Verificato che nelle domande dei candidati individuati con i codici alfanumerici 52VUDVPDNB - 
8BZCPM6HSE – WW938TRHCN non è indicato il possesso di taluni dei requisiti per l'ammissione richiesti dal 
Bando e, in particolare: 
- la mancanza del requisito di possesso della patente di guida di cat.  B previsto dal Bando (art. 2, comma 1, 
lettera k) (52VUDVPDNB - 8BZCPM6HSE); 
- la mancanza del requisito di idoneità fisica all’impiego previsto dal Bando (art. 2, comma 1, lettera e) 
(candidato WW938TRHCN); 
Ritenuto, pertanto, per i motivi di fatto testé esposti, che vada disposta l'esclusione dal concorso in oggetto 
dei candidati di seguito indicati: 
- omissis (codice alfanumerico: 52VUDVPDNB); 
- omissis (codice alfanumerico: 8BZCPM6HSE); 
- omissis (codice alfanumerico: WW938TRHCN); 
 
Verificato che la domanda del candidato individuato con il codice alfanumerico XQXSEGMHRR deve essere 
ammessa con riserva ai sensi dell’art. 2, comma 1, lettera b, del bando, in quanto è stato dichiarato il 
possesso di un diploma di istruzione secondaria di 2° grado conseguito in un paese dell’Unione Europea per 
il quale è stata attivata la procedura di equivalenza; 
 
 
 



 

 
 
 
________________________________________________________________________________________________________________________ 
ORDINE DEGLI INGEGNERI 
DELLA REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA 
Regione Borgnalle, 10/L - 11100 AOSTA 
Tel. 0165.236222 – Email: segreteria@ordineingegneriaosta.it - Pec: ordine.aosta@ingpec.eu 

 

Verificata la completezza delle domande presentate dai restanti cinque candidati, identificati con i seguenti 
codice alfanumerici: 
 
1. UW13BBP3N5 
2. HM2H6WVB41 
3. F53PNN1BEN 
4. YZAZXH1V7C 
5. 9CBNBHUED4 
 

DETERMINA 
 

1) Di escludere, dalla procedura concorsuale per mancanza dei requisiti per l'ammissione richiesti dal 
Bando, i candidati di seguito indicati: 
- omissis (codice alfanumerico: 52VUDVPDNB); 
- omissis (codice alfanumerico: 8BZCPM6HSE); 
- omissis (codice alfanumerico: WW938TRHCN); 
 
2) Di ammettere, con riserva, alla procedura concorsuale, il candidato di seguito indicato: 
- omissis (codice alfanumerico: XQXSEGMHRR); 
 
3) Di ammettere, alla procedura concorsuale, il candidato di seguito indicati: 
- omissis (codice alfanumerico: UW13BBP3N5); 
- omissis (codice alfanumerico: HM2H6WVB41); 
- omissis (codice alfanumerico: F53PNN1BEN); 
- omissis (codice alfanumerico: YZAZXH1V7C); 
- omissis (codice alfanumerico: 9CBNBHUED4); 
 
3)  Di pubblicare il presente provvedimento sul Portale del Reclutamento “inPA”; 
 
4)  Di trasmettere copia della presente alla Commissione esaminatrice che verrà nominata. 
 
 
 
 
                     Il Verbalizzante                    La Presidente  

   ing. François Rosset     Ing. Alexia Benato  

 


